
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Rolandi Enrico                 - Lago
Lanzotti Daniele               - Lago
(A)
Rabitti Marco                  - Val
Casolari Carlo                 - Val
(E)
Ceci Samuele                   - Lago
Sciasci Pasquale               - Lago
(A)
Bertani Andrea                 - Bote
Magnani Arcibald               - Bote
(C)
Bertoletti Michele             - Ag.
Lecordetti Davide              - Ag.
(A)
Mattioli Alessandro            - Tres
Orboni Matteo                  - Tres
(F)
Muollo Stefano                 - Ag.
Granelli Roberto               - Ag.
(O)
Balboni Giorgio                - Lago
Rossi Marco                    - Lago
(B)
Soldati Gianluca               - Ag.
Grasso Edoardo                 - Ag.

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16.0

17.0

17.5

18.0

21.0

22.0

22.5

22.5

23.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4.5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5

1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5

27

18

20

22

14

14

20

14

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO PIOLA
Data 06-04-2014
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Orario
20:50:12

Direttore di Gara
SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(D)
Freschi Mauro                  - Ag.
Calorosi Filippo               - Ag.
(A)
Tondelli Giancarlo             - Ag.
Fava Giuseppe                  - Ag.
(D)
Sernesi Marco                  - Lenz
Sola Enrico                    - Lenz
(D)
Montecchi Sergio               - Bote
Zannini Stefano                - Bote
(G)
Maestri Graziano               - Ag.
Maestri Luca                   - Ag.
(B)
Galaverni Alberto              - Lago
Laberenti Andrea               - Lago
(D)
Grandi Marco                   - Lago
Landi Roberto                  - Lago
(C)
Iori Andrea                    - Tre
Iori Matteo                    - Tre
(C)
Baschieri Alessandro           - Lenz
Sala Manuel                    - Lenz

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

19.5

22.5

23.0

23.5

24.0

24.0

24.0

25.0

25.0

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4 - 4.5 - 5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5

1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4.5 - 5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4.5

2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4

24

17

18

17

21

20

13

17

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO PIOLA
Data 06-04-2014
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Orario
20:50:12

Direttore di Gara
SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(C)
Benassi Massimo                - Lago
Rolandi Francesco              - Lago
(A)
Ruozzi Paolo                   - Budr
Ruozzi Roberto                 - Budr
(D)
Scerbo Vittorio                - Tre
Sentieri Omar                  - Tre
(L)
Bezzi Mauro                    - Lago
Franceschi Alessandro          - Lago
(C)
Conconi Gabriele               - Bote
Filippi Roberto                - Bote
(G)
Rossi Marco                    - Lago
Ovi Alessandro                 - Lago
(I)
Golinelli Fabio                - Lago
Poli Stefano                   - Lago
(F)
Laberenti Fulvio               - Lago
Nozzi Andrea                   - Lago
(P)
Schianchi Daniele              - Lago
Ferrari Luca                   - Lago

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

G.S. Budriese Sez. Pesca (TVM)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

24.0

25.5

25.5

25.5

27.0

27.0

27.0

27.5

28.0

1 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 1.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5

1 - 1.5 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 4.5

1 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

13

17

17

20

17

20

13

25

18
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Prova nr. 2
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Data 06-04-2014
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Orario
20:50:12

Direttore di Gara
SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(E)
Torri Andrea                   - Tre
Viggiano Luciano               - Tre
(A)
Lusetti Alessandro             - Lagh
Vezzani Andrea                 - Lagh
(E)
Ferretti Marco                 - Ag.
Lusetti Stefano                - Ag.
(C)
Magnelli Pier luigi            - Lagh
Pantaleoni Luca                - Lagh
(D)
Pizzarelli Matteo              - Lagh
Calestani Andrea               - Lagh
(B)
Battistini Paolo               - Lenz
Lugari Sauro                   - Lenz
(B)
Gambarelli Daniele             - Budr
Cappuzzo Massimiliano          - Budr
(H)
Galanti Stefano                - Lago
Santoli Rocco                  - Lago
(B)
Iotti Attilio                  - Lagh
Carletti Daniele               - Lagh

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

G.S. Budriese Sez. Pesca (TVM)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

28.0

28.0

28.5

29.0

29.5

32.0

33.5

34.0

36.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5

1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5

1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1.5 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

1 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5

1.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5

1.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

19

27

20

13

13

19

17

14

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO PIOLA
Data 06-04-2014
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Orario
20:50:13

Direttore di Gara
SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(A)
Celsalonga Simone              - Lenz
Barbolini Andrea               - Lenz
(B)
Fontana Lorenzo                - Bote
Magnavacchi Piergiorgio        - Bote
(E)
Medici Claudio                 - Bote
Nasi Marco                     - Bote
(B)
Cepelli Alberto                - Val
Francia Matteo                 - Val
(N)
Bacco Matteo                   - Lago
Mammi Matteo                   - Lago
(E)
Dallari Maurizio               - Lenz
Vanelli Gian luca              - Lenz
(M)
Buffagni Luigi                 - Lago
Rossi Roberto                  - Lago
(A)
Bernardi Valerio               - Tre
Castagnetti Silvano            - Tre
(B)
Grisendi Lorenzo               - Tre
Sentieri Daniel                - Tre

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

A.S.D. Val D'Asta

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

31.0

32.5

32.5

34.0

34.5

34.5

35.5

36.5

37.5

1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5

1.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5

2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

2.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

17

11

15

7

8

12

11

18

10
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Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Orario
20:50:13

Direttore di Gara
SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA


