Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Organizzazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014 Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara LAGO PIOLA 06-04-2014 Data

Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1		- Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	1	16.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3		27	
2		Val A.S.D. Val D'Asta Val	1	17.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 5		18	
3	(E) Ceci Samuele Sciasci Pasquale	- La <b>g</b> cS.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	1	17.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4.5		20	
4	(A) Bertani Andrea Magnani Arcibald	- BoASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini) - Bote	1	18.0	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4		22	
5	(C) Bertoletti Michele Lecordetti Davide	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	1	21.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4		14	
6	(A) Mattioli Alessandro Orboni Matteo	- TrasD Tresinaro Sorgente - Tres	1	22.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5		14	
7	(F) Muollo Stefano Granelli Roberto	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	1	22.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5		20	
8	•	- Lagos.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	1	22.5	1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5		14	
9	(B) Soldati Gianluca Grasso Edoardo	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	1	23.5	1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5		22	

Orario
20:50:12

Classifica A COPPIE della prova nr. 2

Organizzazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014 Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara LAGO PIOLA 06-04-2014 Data

Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
10	(D) Freschi Mauro Calorosi Filippo	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	2	19.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4		24	
11	(A) Tondelli Giancarlo Fava Giuseppe	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	2	22.5	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5		17	
12	(D) Sernesi Marco Sola Enrico	- LeAzS.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) - Lenz	2	23.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 5		18	
13	(D) Montecchi Sergio Zannini Stefano	- BASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini) - Bote	2	23.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 4.5 - 4.5 - 5		17	
14	(G) Maestri Graziano Maestri Luca	- AgASD Agonistica Val D'Enza - Ag	2	24.0	1 - 1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4 - 4.5 - 5		21	
15	(B) Galaverni Alberto Laberenti Andrea	- La <b>g</b> cs.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	2	24.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5		20	
16	(D) Grandi Marco Landi Roberto	- La <b>g</b> oS.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	2	24.0	1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4.5 - 5		13	
17	(C) Iori Andrea Iori Matteo	- Tre ASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre	2	25.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4.5		17	
18	(C) Baschieri Alessandro Sala Manuel	- LAr&D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) - Lenz	2	25.0	2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4		16	

Orario 20:50:12

Direttore di Gara SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara FERRETTI ANDREA

Organizzazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014 Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara LAGO PIOLA 06-04-2014 Data

Società Organizzatrice Lago Azzurro RE Classifica A COPPIE della prova nr. 2



Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
19	(C) Benassi Massimo Rolandi Francesco	- LAGOD. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	24.0	1 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5		13	
20	(A) Ruozzi Paolo Ruozzi Roberto	- Budi.S. Budriese Sez. Pesca (TVM) - Budr	3	25.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5		17	
21	(D) Scerbo Vittorio Sentieri Omar	- TreASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre	3	25.5	1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5		17	
22	(L) Bezzi Mauro Franceschi Alessandro	- Lago - Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	25.5	1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4		20	
23	(C) Conconi Gabriele Filippi Roberto	- Botte Del Tassobbio (Damo Tubertini) - Bote	3	27.0	1 - 1 - 1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 5 - 5		17	
24	(G) Rossi Marco Ovi Alessandro	- Lago - Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	27.0	1 - 1 - 1.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5		20	
25		- Lago A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	27.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 4.5		13	
26	(F) Laberenti Fulvio Nozzi Andrea	- LagoS.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	27.5	1 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5		25	
27	(P) Schianchi Daniele Ferrari Luca	- La <b>⁄g6</b> .D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	3	28.0	1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5		18	

Orario
20:50:12

Direttore di Gara SCHIANCHI DANIELE

Giudice di Gara FERRETTI ANDREA

Organizzazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014 Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara LAGO PIOLA 06-04-2014 Data

Società Organizzatrice Lago Azzurro RE Classifica A COPPIE della prova nr. 2



Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
28	(E) Torri Andrea Viggiano Luciano	- TreASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre	4	28.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5		19	
29	(A) Lusetti Alessandro Vezzani Andrea	- Lagh.S. Laghi Seta A.S.D. - Lagh	4	28.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5		27	
30	(E) Ferretti Marco Lusetti Stefano	- Ag.ASD Agonistica Val D'Enza - Ag.	4	28.5	1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5		20	
31	(C) Magnelli Pier luigi Pantaleoni Luca	- Lagt.P.S. Laghi Seta A.S.D. - Lagh	4	29.0	1.5 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5		13	
32	(D) Pizzarelli Matteo Calestani Andrea	- Lagta P.S. Laghi Seta A.S.D. - Lagh	4	29.5	1 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5		13	
33		- LenA.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) - Lenz	4	32.0	1 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5		19	
34	(B) Gambarelli Daniele Cappuzzo Massimiliano	- B <b>Gds</b> . Budriese Sez. Pesca (TVM) - Budr	4	33.5	1.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5		17	
35	(H) Galanti Stefano Santoli Rocco	- Lago - Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	4	34.0	2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5		14	
36		agh S.P.S. Laghi Seta A.S.D. - Lagh	4	36.5	1.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5		14	

Orario
20:50:13

Organizzazione

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROVINCIALE TROTA LAGO COPPIE 2014 Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara LAGO PIOLA 06-04-2014 Data

Società Organizzatrice Lago Azzurro RE Classifica A COPPIE della prova nr. 2



Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
37	(A) Celsalonga Simone Barbolini Andrea	- læszD. Lenza 2009 (Damo Tubertini) - Lenz	5	31.0	1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		17	
38	(B) Fontana Lorenzo Magnavacchi Piergiorgio	- BASE Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini) - Bote	5	32.5	1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		11	
39	(E) Medici Claudio Nasi Marco	- BoteSD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini) - Bote	5	32.5	2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5		15	
40	(B) Cepelli Alberto Francia Matteo	- Val A.S.D. Val D'Asta - Val	5	34.0	1.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		7	
41	(N) Bacco Matteo Mammi Matteo	- La <b>g</b> oS.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	5	34.5	2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5		8	
42	(E) Dallari Maurizio Vanelli Gian luca	- Lena.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) - Lenz	5	34.5	2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		12	
43	(M) Buffagni Luigi Rossi Roberto	- Laga.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa) - Lago	5	35.5	2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		11	
44	(A) Bernardi Valerio Castagnetti Silvano	- TreASD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre	5	36.5	3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5		18	
45	(B) Grisendi Lorenzo Sentieri Daniel	- Tr <b>A</b> SD Tre Castelli (Damo Fishing) - Tre	5	37.5	2.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5		10	

Orario
20:50:13